
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 56 комбинированного вида» 

644090, г. Омск, ул. Бархатовой, 7 «Б», тел.: 8(3812)62-27-64 

ИНН 5502035430, КПП 550101001 

__________________________________________________________________ 

Приказ 

 

22 января  2024 г.                                                                                     №  13  -  ОД 

«Об организации и  проведении ВСОКО 

 в БДОУ г. Омска «Детский сад  

№ 56 комбинированного вида» 
 

 

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации 

Федерального образовательного стандарта дошкольного образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года 

№ 1115 для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и 

качества дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и утвердить Положение о внутренней системе оценки 

качества образования в БДОУ г. Омска «Детский сад № 56 

комбинированного вида». 

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры 

ВСОКО: 

Руководитель группы – Татьяна Ивановна Вдовина 

Члены группы: 

-Лариса Валерьевна Булай, учитель-логопед 

-Оксана Владимировна Верхоробина, педагог-психолог 

-Анастасия Николаевна Кулагина, воспитатель 

-Оксана Дмитриевна Гусарова, воспитатель 

-Марья Евгеньевна Зеновкина, музыкальный руководитель. 

3. Утвердить объекты ВСОКО: 

-качество содержания и организации образовательной деятельности 

-качество условий, обеспечивающих образовательную деятельность 

-качество результатов образовательной деятельности. 

4. Утвердить план-график мероприятий ВСОКО БДОУ на 2024 год. 



5. Ознакомить педагогический  коллектив с планом, Положением, 

инструментарием ВСОКО на педагогическом совете. 

6. Разместить информацию о ВСОКО на официальном сайте БДОУ. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

______________   Н.А. Иваненко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________  Т.И. Вдовина 

___________  Л.В. Булай 

___________  О.В. Верхоробина 

___________ М.Е. Зеновкина 

___________ О.Д. Гусарова 

___________  А.Н. Кулагина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T11:22:35+0600
	Наталья Иваненко




